בארה"ב, בעקבות משבר 'הסב-פריים', נאלצו חברות הדירוג המובילות לשלם במסגרת הסדרי פשרה סכומים של מאות מיליוני דולרים, וזאת כשהטענה המרכזית שהועלתה נגדן הייתה שהן דרגו את המכשירים הפיננסיים שהיו בבסיס המשבר בצורה שלא הציגה נכונה את הסיכון שגלום בהם.

¹ חוק להסדרת פעילות חברות דירוג האשראי, תשע"ד-2014

החוק בישראל הקנה כאמור לחברות הדירוג הגנה בכך שנדרשת, כתנאי לחבותן, הוכחת רשלנות חמורה, אך הוא אינו מבהיר מהו ההבדל בין רשלנות שכזו לרשלנות גרידא. בתי המשפט בישראל שדנו בתביעות כנגד חברות הדירוג (מקרים ספורים בלבד)², קבעו שלחברות דירוג קיימת חובת זהירות כלפי המשקיעים שהסתמכו על חוות-דעתן בהחלטות ההשקעה שלהם.